
ZARZĄDZENIE NR 260/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 20 19, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

k3URMISTRZ

Jąfń”uk

Id: 6014B21A-OIBF-43EF-95E2-522D0E4995D4. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 260/VIII/2019

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Organ Finansowy Gminy

0700006 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone, związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

RAZEM DOCHODY O 31 948

BURMISTRZ

k

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna O 1 948

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0 1 948
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

20-l O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 1 948
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 1 948

855 Rodzina O 30 000

85501 Świadczenie wychowawcze O 30 000

O 30 000

O 30 000

S
T

Id: 601 4B2 I A-Ol 8F-43EF-95E2-522D0E4995D4. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 260/VIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie .j

750 Administracia publiczna 47 938 47 938

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 100 15 100
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 15 000

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000806 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu O 15 000

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100 O

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000808 Pochodne od wynagrodzeń (umów o pracę) 15 100 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 100

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000083 wydatki bieżące O 100

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10 000 O

Referat Budżetowy

2000306 Podatek od towarów i usług (VAT) 10 000 O

75095 Pozostała działalność 22 838 32 838

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 380 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2000083 wydatki bieżące 18 380 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2000083 wydatki bieżące 4 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 458 O
Osób Niepełnosprawnych

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2000083 wydatki bieżące 458 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 27 838

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2000809 Zakup materiałów i wyposażenia - Informatyka O 27 838

4300 Zakup usług pozostałych O 5 000

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

200081 1 Zakup usług pozostałych w zakresie informatyki O 5 000

852 Pomoc społeczna O 1 948

85219 Ośrodki pomocy społecznej O I 948

3110 Świadczenia społeczne O 1 920

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 1 920

4010 Wyragrodzenia osobowe pracowników O 28

V
Id: 601 4B2 I A-Ol 8F-43EF-95E2-522D0E4995D4. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 28

855 Rodzina O 30000

85501 Świadczenie wychowawcze O 30000
3110 Świadczenia społeczne O 23 989

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 23 989

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 5 629

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 5 629

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

382
Osób Niepełnosprawnych

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 382

RAZEM WYDATKI 47 938 79 886

BURMISTRZ

Id: 601 4B2 1 A-01 8F-43EF-95E2-522D0E4995D4. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 260/V11112019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 19 grudnia
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85219 w
łącznej kwocie 1.948 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 16 grudnia 2019r. (znak WF-1.3111.17.136.2019),
gdzie na podstawie decyzji Nr 505/20 19 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji
celowej następuje na wniosek gminy Konstancin-Jeziorna i przeznaczone jest jako zobowiązanie
Skarbu Państwa na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz za obsługę tego zadania,
zgodnie z art. 18 ust. I pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85501 w łącznej
kwocie 30.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 16 grudnia 201 9r. (znak WF-1.3 111.20.85.2019), gdzie
na podstawie decyzji Nr 508/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe środki przeznaczone są na
zadania wynikąjące z ustawy z dnia II lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci -

Program „500+,, (Dz. U. z 2018r., poz. 2134 z późn. zm.).
Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-adinistracja publiczna w

rozdz. 75023 miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 15.100 zł dokonano w
związku z koniecznością uzepełnienia w planie finansowym Urzędu środków na wynagrodzenia
osobowe pracowników i uzupełnieniem rocznego odpisu ZFSS w związku z atrudnieniern w grudniu
nowych pracowników.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja
publiczna między rozdz. klasyfikacji budżetowej i par. klasyfikacji budżetowej (75023 i 75095) w
łącznej wysokości 32.838 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie
finansowym Urzędu dodatowych środków budżetowych na usługi zwiazane z przedłużeniem licencji i
wsparcia systemu do obsługi i transmisji sesji Rady Miejskiej oraz na zakup dysków SSD, które będą
zamontowoane w komputerach stanowiskowych w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

URMISTRZ

Id: 6014B21A-018F-43EF-95E2-522D0E4995D4. Uchwalony Strona I


